ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         MUNICÍPIO DE SÃO VALÉRIO DO SUL

                     PODER EXECUTIVO MUNICIPAL - GABINETE DO PREFEITO

R u a .  A n g e l o  F u c i l i n i  S o b r i n h o ,  4 9 6 ,  C e n t r o ,  C E P :  9 8 . 5 9 5 - 0 0 0
w w w . s a o v a l e r i o d o s u l . r s . g o v . b r

TERMO DE POSSE Nº 025/2025

  Aos vinte e um dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco,

às dez horas, nas dependências do Centro Administrativo Municipal de São Valério

do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, na presença do Senhor Prefeito Municipal

Clovis Taborda Padilha, Vice Prefeito Municipal, Silvio Paulo Kondra e demais

Servidores Municipais, foi declarado empossado no cargo de Licenciador Ambiental,

Classe A, Padrão 04, Nível 3, 20:00 horas semanais, o Senhor RENILDO DE MELO

CAMILO, nomeado pela portaria nº 24.135 de 14 de fevereiro de 2025, inscrito no

CPF nº 012.155.050-86, Título Eleitoral nº 095946980450, o qual se encontra quites

com as obrigações eleitorais e militares.

  O empossado declara aceitação expressa das atribuições, deveres e

responsabilidades inerentes ao cargo público, prometendo cumprir fielmente os

dispositivos contidos no Regime Jurídico dos Servidores do Município.

  E, para que o ato ficasse registrado, eu Laura Bonini de Lima, Responsável

pela elaboração da folha de pagamento, lavrei o presente Termo, que vai assinado

pelo Senhor Prefeito, pelo empossado, por mim e demais presentes.

   São Valério do Sul/RS, 21 dias do mês de fevereiro do ano de 2025.

Clovis Taborda Padilha
Prefeito Municipal

Renildo de Melo Camilo
Empossado

Laura Bonini de Lima
Responsável Folha de pagamento